

24. BEZPIECZNY I HIGIENICZNY ORLIK NA III OSIEDLU

Imię i nazwisko Wnioskodawcy – Paweł Bodzianowski

Skrócony opis – Projekt dotyczy ułatwienia dostępu dzieciom i młodzieży do infrastruktury sportowej znajdującej się na III osiedlu latem i zimą (Iodowisko). Z boisk korzystają mieszkańcy Konina oraz młodzież szkolna, która musi się przygotować do zajęć sportowych. Teren cieszy się dużym zainteresowaniem, dlatego też niezbędne jest zapewnienie podstawowych warunków sanitarnych i socjalnych dla korzystających. Nadrzędnym celem jest postawienie nowego pomieszczenia dla animatorów, pomieszczenia magazynowego oraz szatni wraz z węzłem sanitarnym. Obiekt będzie przystosowany do użytkowania przez osoby niepełnosprawne. Wymiana i remont pozwoli zintensyfikować ilość zajęć, zawodów, turniejów na terenie obiektu. Prowadzone zajęcia, a także treningi grup będą mogły odbywać się w bardziej komfortowych warunkach. Nowe szatnie przyczynią się do zwiększenia popularyzacji sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców Konina, w tym w okresie eksploatacyjnym Iodowiska.

Pełen opis – Projekt dotyczy ułatwienia dostępu dzieciom i młodzieży do infrastruktury sportowej znajdującej się na III osiedlu. Z boisk korzystają mieszkańcy Konina oraz młodzież szkolna, która musi się przygotować do zajęć sportowych. Teren cieszy się dużym zainteresowaniem, dlatego też niezbędne jest zapewnienie podstawowych warunków sanitarnych i socjalnych dla korzystających. Nadrzędnym celem jest postawienie nowego pomieszczenia dla animatorów, pomieszczenia magazynowego oraz szatni wraz z węzłem sanitarnym. Obiekt będzie przystosowany do użytkowania przez osoby niepełnosprawne. Proponowany projekt zawiera wymianę i montaż kontenerów – zaplecza sportowego wraz z podłączeniem do istniejącej sieci wodno-kanalizacyjnej i energetycznej. Kontener będzie składał się z następujących elementów: szatnia, pomieszczenie magazynowe, pomieszczenie dla animatorów, 2 sanitariaty z wyposażeniem. Obiekt będzie w pełni wyposażony w okna biurowe i sanitarne uchylne oraz drzwi. Budynek będzie posiadał wyposażenie sanitarne (umywalki, wc, podgrzewacz wody) oraz wyposażenie. Postawione obiekty i powstałe w nich pomieszczenia będą również służyły do obsługi mieszkańców Konina podczas corocznego Iodowiska przy szkole na III osiedlu. Znacząco poprawi to komfort oraz bezpieczeństwo dla korzystających z danego obiektu.

Szacowany koszt – 99 990,00 zł.

Wydział opiniujący – Wydział Oświaty/Koordinator ds. Dostępności